
1. Zach Moritz 181,50 Ringe

2. Bindl Michael 174,40 Ringe

3. Moser Maximilian 171,30 Ringe

Moser Patricia 171,30 Ringe

4. Osetnik Artur 136,50 Ringe

1. Zach Simon 173,00 Ringe

2. Kiefner Stefan 172,27 Ringe

1. Kiefner Christian 169,60 Ringe

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2015 "Luftgewehr"

Schülerklasse "A"

Jugendklasse

Juniorenklasse



Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2015 "Luftgewehr"

1. Iberle Lisa 196,07 Ringe

2. Alscher Sabrina 171,20 Ringe

3. Kaspar Bianca 161,40 Ringe

4. Moser Karin 151,27 Ringe

1. Danner Felix 190,40 Ringe

2. Raith Tobias 187,73 Ringe

3. Danner Christian 187,00 Ringe

4. Raith Daniel 186,67 Ringe

5. Regensburger Johannes 181,20 Ringe

6. Alscher Nico 160,93 Ringe

1. Kiefner Elisabeth 179,00 Ringe

2. Danner Christine 161,67 Ringe

3. Amann Heidi 154,60 Ringe

1. Iberle Thomas 188,73 Ringe

2. Rogner Andreas 188,53 Ringe

3. Kiefner Erwin 185,73 Ringe

Schützenklasse

Damenaltersklasse

Damenklasse

Herrenaltersklasse



Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2015 "Luftgewehr"

1. Englbrecht Anton 292,30 Ringe

2. Betz Brigitte 289,30 Ringe

3. Klier Robert 288,50 Ringe

4. Regensburger Elisabeth 283,60 Ringe

5. Arnold Marianne 278,60 Ringe

6. Regensburger Hans 277,10 Ringe

7. Schmidt Wilhelm 270,20 Ringe

8. Arnold Hermann 269,80 Ringe

9. Förster Sofie 267,80 Ringe

10. Smutna Emilia 265,60 Ringe

Seniorenklasse - Aufgelegt



1. Iberle Lisa 196,07 Ringe

2. Danner Felix 190,40 Ringe

3. Iberle Thomas 188,73 Ringe

4. Rogner Andreas 188,53 Ringe

5. Raith Tobias 187,73 Ringe

6. Danner Christian 187,00 Ringe

7. Raith Daniel 186,67 Ringe

8. Kiefner Erwin 185,73 Ringe

9. Zach Moritz 181,50 Ringe

10. Regensburger Johannes 181,20 Ringe

11. Kiefner Elisabeth 179,00 Ringe

12. Bindl Michael 174,40 Ringe

13. Zach Simon 173,00 Ringe

14. Kiefner Stefan 172,27 Ringe

15. Moser Maximilian 171,30 Ringe

Moser Patricia 171,30 Ringe

16. Alscher Sabrina 171,20 Ringe

17. Kiefner Christian 169,60 Ringe

18. Danner Christine 161,67 Ringe

19. Kaspar Bianca 161,40 Ringe

20. Alscher Nico 160,93 Ringe

21. Amann Heidi 154,60 Ringe

22. Moser Karin 151,27 Ringe

23. Osetnik Artur 136,50 Ringe

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2015 "Luftgewehr" alle Klassen



Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2015 "Luftgewehr" alle Klassen

Englbrecht Anton 292,30 Ringe

Betz Brigitte 289,30 Ringe

Klier Robert 288,50 Ringe

Regensburger Elisabeth 283,60 Ringe

Arnold Marianne 278,60 Ringe

Regensburger Hans 277,10 Ringe

Schmidt Wilhelm 270,20 Ringe

Arnold Hermann 269,80 Ringe

Förster Sofie 267,80 Ringe

Smutna Emilia 265,60 Ringe



Schülerklasse "A"

1. Zach Moritz 142,30 Ringe

2. Moser Maximilian 123,00 Ringe

3. Bindl Michael 114,30 Ringe

Schützenklasse

1. Danner Felix 176,40 Ringe

2. Raith Daniel 164,40 Ringe

3. Moser Alexander 153,13 Ringe

4. Danner Christian 128,60 Ringe

1. Rogner Andreas 182,73 Ringe

1. Walter Eduard 177,00 Ringe

1. Förster Hubert 279,70 Ringe

Seniorenklasse - Aufgelegt

Seniorenklasse

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2015 "Luftpistole"

Herrenaltersklasse



1. Rogner Andreas 182,73 Ringe

2. Walter Eduard 177,00 Ringe

3. Danner Felix 176,40 Ringe

4. Raith Daniel 164,40 Ringe

5. Moser Alexander 153,13 Ringe

6. Zach Moritz 142,30 Ringe

7. Danner Christian 128,60 Ringe

8. Moser Maximilian 123,00 Ringe

9. Bindl Michael 114,30 Ringe

Förster Hubert 279,70 Ringe

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Vereinsmeister 2015 "Luftpistole" alle Klassen



Anzahl möglicher Schiessabende 39

1. Moser Maximilian 37 Schiessabende

2. Bindl Michael 36 Schiessabende

Danner Christian 36 Schiessabende

Danner Christine 36 Schiessabende

Moser Patricia 36 Schiessabende

3. Betz Brigitte 34 Schiessabende

4. Englbrecht Anton 33 Schiessabende

Iberle Lisa 33 Schiessabende

Rogner Andreas 33 Schiessabende

Zach Moritz 33 Schiessabende

5. Walter Eduard 32 Schiessabende

Zach Simon 32 Schiessabende

6. Arnold Hermann 30 Schiessabende

Danner Felix 30 Schiessabende

7. Klier Robert 27 Schiessabende

8. Arnold Marianne 24 Schiessabende

Kiefner Christian 24 Schiessabende

9. Moser Alexander 22 Schiessabende

Moser Karin 22 Schiessabende

Raith Daniel 22 Schiessabende

10. Iberle Thomas 21 Schiessabende

Smutna Emilia 21 Schiessabende

11. Raith Tobias 19 Schiessabende

12. Kiefner Stefan 18 Schiessabende

13. Förster Hubert 17 Schiessabende

Förster Sofie 17 Schiessabende

Kiefner Erwin 17 Schiessabende

14. Regensburger Hans 16 Schiessabende

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Eiferpreis 2015



Anzahl möglicher Schiessabende 39

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Eiferpreis 2015

15. Kiefner Elisabeth 15 Schiessabende

Regensburger Elisabeth 15 Schiessabende

16. Schmidt Wilhelm 13 Schiessabende

17. Amann Heidi 10 Schiessabende

Brücklmeier Rudolf 10 Schiessabende

18. Kaspar Bianca 9 Schiessabende

Osetnik Artur 9 Schiessabende

19. Alscher Nico 8 Schiessabende

Alscher Sabrina 8 Schiessabende

Regensburger Johannes 8 Schiessabende

20. Raith Kurt 6 Schiessabende

21. Raith Raimund 5 Schiessabende

22. Kudala Patricia 4 Schiessabende

23. Dobner Franz 3 Schiessabende

24. Amann Martin 1 Schiessabend

Gailer Heribert 1 Schiessabend

Kaptein Fabian 1 Schiessabend

Potschatka Rudolf 1 Schiessabend

Regensburger Daniela 1 Schiessabend

Schneider Alexander 1 Schiessabend

Stangl Benedikt 1 Schiessabend



1. Danner Christian 346,30 69,26 Teiler

2. Iberle Lisa 396,00 79,20 Teiler

3. Walter Eduard 469,90 93,98 Teiler

4. Danner Felix 499,50 99,90 Teiler

5. Iberle Thomas 534,20 106,84 Teiler

6. Raith Daniel 541,80 108,36 Teiler

7. Rogner Andreas 579,20 115,84 Teiler

8. Zach Moritz 644,30 128,86 Teiler

9. Raith Tobias 676,40 135,28 Teiler

10. Bindl Michael 913,40 182,68 Teiler

11. Danner Christine 1031,70 206,34 Teiler

12. Kiefner Erwin 1047,90 209,58 Teiler

13. Moser Maximilian 1092,50 218,50 Teiler

14. Moser Patricia 1161,70 232,34 Teiler

15. Zach Simon 1208,70 241,74 Teiler

16. Kiefner Stefan 1216,50 243,30 Teiler

17. Kiefner Elisabeth 1228,80 245,76 Teiler

18. Regensburger Johannes 1289,60 257,92 Teiler

19. Amann Heidi 1613,90 322,78 Teiler

20. Kiefner Christian 1713,60 342,72 Teiler

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Jahreswanderpokal

"Sparkasse Barbing" 2015



1. Bindl Michael 12,7 Teiler

2. Iberle Lisa 19,4 Teiler

3. Raith Tobias 23,2 Teiler

4. Raith Daniel 29,8 Teiler

5. Moser Patricia 30,4 Teiler

6. Iberle Thomas 35,7 Teiler

7. Danner Christian 40,6 Teiler

8. Walter Eduard 43,5 Teiler

9. Danner Felix 65,1 Teiler

10. Kiefner Stefan 74,4 Teiler

11. Zach Simon 75,4 Teiler

12. Rogner Andreas 76,0 Teiler

13. Zach Moritz 84,8 Teiler

14. Danner Christine 94,0 Teiler

15. Amann Heidi 94,8 Teiler

16. Kaspar Bianca 102,9 Teiler

17. Moser Maximilian 125,5 Teiler

18. Kiefner Erwin 150,6 Teiler

19. Ascher Sabrina 151,9 Teiler

20. Kiefner Elisabeth 172,4 Teiler

21. Alscher Nico 204,0 Teiler

22. Regensburger Johannes 210,1 Teiler

23. Moser Karin 214,1 Teiler

24. Brücklmeier Rudolf 227,9 Teiler

25. Kiefner Christian 242,2 Teiler

26. Moser Alexander 258,9 Teiler

27. Raith Kurt 271,7 Teiler

28. Kudala Patricia 296,0 Teiler

29. Osetnik Artur 370,9 Teiler

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Jahreswanderpokal

"Sparkasse Barbing" 2015

bestes Blatt'l je Schütze



1. Danner Felix 324,50 64,90 Teiler

2. Rogner Andreas 327,40 65,48 Teiler

3. Iberle Lisa 330,20 66,04 Teiler

4. Danner Christine 521,60 104,32 Teiler

5. Danner Christian 529,10 105,82 Teiler

6. Kiefner Erwin 583,50 116,70 Teiler

7. Raith Tobias 589,30 117,86 Teiler

8. Bindl Michael 630,20 126,04 Teiler

9. Raith Daniel 764,70 152,94 Teiler

10. Zach Moritz 854,20 170,84 Teiler

11. Walter Eduard 883,50 176,70 Teiler

12. Moser Patricia 904,10 180,82 Teiler

13. Kiefner Elisabeth 927,40 185,48 Teiler

14. Moser Maximilian 1044,10 208,82 Teiler

15. Moser Karin 1072,00 214,40 Teiler

16. Zach Simon 1258,60 251,72 Teiler

17. Kaspar Bianca 1314,40 262,88 Teiler

18. Kiefner Christian 1428,60 285,72 Teiler

19. Regensburger Johannes 1663,80 332,76 Teiler

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Jahreswanderpokal

"Autohaus Stierstorfer" 2015



1. Rogner Andreas 11,8 Teiler

2. Kiefner Christian 32,6 Teiler

3. Moser Karin 39,0 Teiler

4. Amann Heidi 41,1 Teiler

5. Danner Felix 49,0 Teiler

6. Danner Christine 51,3 Teiler

7. Iberle Lisa 51,8 Teiler

8. Bindl Michael 57,0 Teiler

9. Raith Tobias 57,0 Teiler

10. Kiefner Erwin 57,2 Teiler

11. Zach Moritz 66,7 Teiler

12. Danner Christian 84,1 Teiler

13. Kiefner Elisabeth 85,1 Teiler

14. Walter Eduard 98,6 Teiler

15. Raith Daniel 107,5 Teiler

16. Moser Patricia 110,3 Teiler

17. Kaspar Bianca 139,2 Teiler

18. Kudala Patricia 139,7 Teiler

19. Moser Maximilian 144,2 Teiler

20. Brücklmeier Rudolf 154,3 Teiler

21. Kiefner Stefan 191,3 Teiler

22. Moser Alexander 223,7 Teiler

23. Zach Simon 240,1 Teiler

24. Regensburger Johannes 243,8 Teiler

25. Osetnik Artur 315,2 Teiler

26. Alscher Nico 372,0 Teiler

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Jahreswanderpokal

"Autohaus Stierstorfer" 2015

bestes Blatt'l je Schütze



1. Bindl Michael 530,50 106,10 Teiler

2. Zach Simon 654,80 130,96 Teiler

3. Zach Moritz 730,30 146,06 Teiler

4. Moser Patricia 1087,00 217,40 Teiler

5. Moser Maximilian 1118,20 223,64 Teiler

6. Kiefner Christian 1358,90 271,78 Teiler

7. Kiefner Stefan 1957,30 391,46 Teiler

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Jahreswanderpokal Jugend

"Angelsport Rogner" 2015



1. Bindl Michael 74,3 Teiler

2. Moser Maximilian 84,3 Teiler

3. Zach Simon 88,5 Teiler

4. Kiefner Christian 89,5 Teiler

5. Zach Moritz 100,2 Teiler

6. Moser Patricia 108,4 Teiler

7. Kiefner Stefan 293,8 Teiler

8. Osetnik Artur 552,0 Teiler

bestes Blatt'l je Schütze

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Jahreswanderpokal Jugend

"Angelsport Rogner" 2015



1. Klier Robert 313,60 62,72 Teiler

2. Engbrecht Anton 353,80 70,76 Teiler

3. Arnold Marianne 436,40 87,28 Teiler

4. Regensburger Elisabeth 523,40 104,68 Teiler

5. Betz Brigitte 588,60 117,72 Teiler

6. Förster Hubert 763,10 152,62 Teiler

7. Arnold Hermann 814,30 162,86 Teiler

8. Regensburger Hans 847,90 169,58 Teiler

9. Smutna Emilia 1054,50 210,90 Teiler

10. Brücklmeier Rudolf 1167,80 233,56 Teiler

11. Förster Sofie 1360,70 272,14 Teiler

12. Schmidt Wilhelm 1629,80 325,96 Teiler

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Jahreswanderpokal Auflage-Schützen

2015



1. Regensburger Elisabeth 12,0 Teiler

2. Arnold Marianne 29,4 Teiler

3. Engbrecht Anton 31,4 Teiler

4. Klier Robert 49,0 Teiler

5. Betz Brigitte 95,8 Teiler

6. Smutna Emilia 99,9 Teiler

7. Brücklmeier Rudolf 104,2 Teiler

8. Potschatka Rudolf 118,0 Teiler

9. Förster Hubert 118,4 Teiler

10. Raith Raimund 119,8 Teiler

11. Regensburger Hans 128,6 Teiler

12. Arnold Hermann 132,4 Teiler

13. Förster Sofie 161,0 Teiler

14. Schmidt Wilhelm 178,3 Teiler

15. Sulzer Emil 195,5 Teiler

Schützengesellschaft Donaumöwe Barbing e. V.

Jahreswanderpokal Auflage-Schützen

2015

bestes Blatt'l je Schütze


